2021 年４月 20 日

各   位

会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ

代 表 者 名 代表取締役社長     井上 善行

（JASDAQ・コード番号： ２７８９）

問 い 合 わ せ 先 専務取締役 伊藤 真市

        （TEL： 022 － 351 － 5888 ）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社ｸﾞﾙｰﾌﾟは、昨年来の新型コロナウィルス感染拡大に伴う厳しい経営環境と業績に鑑み、役員

報酬の減額について、以下の内容で実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

また、各監査役より監査役報酬の自主返上についても申し入れがありましたので、併せてお知ら

せいたします。

                  記

   １.役員報酬減額の内容

      代表取締役     月額報酬の 30%を減額

      常勤取締役     月額報酬の 20%を減額

      社外取締役     月額報酬の 10%を減額

   ２.監査役報酬自主返上の内容

     常勤監査役     月額報酬の 20%減額

        社外監査役     月額報酬の 10%減額

   ３.対象期間

           2021 年４月から当面の間

(参考)2020 年 5 月から 2020 年 7 月の減額内容

             代表取締役     月額報酬の 30%を減額

             常勤取締役     月額報酬の 20%を減額

             社外取締役     月額報酬の 10%を減額

             常勤監査役     月額報酬の 20%を減額

             社外監査役     月額報酬の 10%を減額

以 上